2022年 11 月２日

各 位
会 社 名 株式会社ＳＵＢＡＲＵ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 知美

（コード番号：7270 東証プライム）
問 合 せ 先 執行役員ＩＲ部長 永江 靖志

（ＴＥＬ 03-6447-8825）

剰余金の配当（中間配当）の決定および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月２日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）および 2023 年３月期の期末配当予想の修正について下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

記
１．剰余金の配当（中間配当）の決定の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年５月 12日公表）

前期実績

（2022 年３月期中間配当）

基 準 日 2022 年９月 30 日 2022 年９月 30 日 2021 年９月 30 日

１株当たり配当金 38円 00 銭 28円 00 銭 28円 00 銭

配当金総額 29,161 百万円 － 21,485 百万円

効力発生日 2022年 12 月７日 － 2021年 12 月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様の利益を重要な経営課題と位置付けており、毎期の業績、投資計画、経営環境を勘

案しながら、継続的かつ安定的な配当を基本としつつ、業績連動の考え方を取り入れております。半導

体の供給不足等による生産制約および原材料価格の高騰の影響があるものの、為替変動、価格政策およ

び売上構成の改善等による増収増益効果を見込み、通期連結業績予想を上方修正することから、中間配

当および期末配当予想につきましても修正いたします。

※ 期末配当予想の修正の内容

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  38円 00 銭 76円 00 銭

当期実績 38円 00 銭

前期実績

(2022 年３月期)
28円 00 銭 28円 00 銭 56円 00 銭

以 上